



MUBLX00ARZGB

M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná

tel.: 383 416 111

Váš dopis značky:

Ze dne: 21.10.2020
Čj. MUBL 15652/2020/OSŽU/3
Naše značka: MUBL 15974/2020
Vyřizuje: Ing. Hana Valachová
Tel: 383 416 205
E-mail: valachova@mesto-blatna.cz
Datum: 30.10.2020

e-mailem: XXXXX

Pan
XXXXX

Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti pana XXXXX (dále jen „žadatel“) o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím zaevidované dne 22.10.2020 pod č. j. MUBL 15652/2020: *Dne 9. 10. 2020 Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování pod č. j. MUBL 15045/2020 zahájil řízení o odstranění stavby "Sportovní areál Pump park Blatná" na pozemku parc. č. 730/7 v katastrálním území Blatná, jehož vlastníkem je Město Blatná.*

K jednotlivým bodům sdělujeme následující:

1. Byla odborem výstavby a územního plánování Městského úřadu Blatná od 9. 9. 2020 udělena kontrolní prohlídka stavby "Sportovního areálu "Pump park Blatná"?
 - a) Pokud ano, kdy byla provedena (datum a čas)?
Poskytnutí informací: Kontrolní prohlídka byla provedena dne 01.10.2020 v 9:30 hod.
 - b) Pokud ano, kteří úředníci placení z veřejných peněz, se jí účastnili?
Poskytnutí informací: Kontrolní prohlídky se zúčastnili: Ing. Martina Fisher, Bc. Václav Koubek, Ing. Jana Šustrová.
 - c) Pokud ano, žádám o zveřejnění všech dokumentů, které případně na této obhlídce, nebo díky ní, vznikly (zápisy, zvukové záznamy, fotodokumentace, korespondence mezi odborem výstavby a územního plánování a zástupcem "stavebníka", OMIR, atd.)?
Poskytnutí informací: příloha č. 1 – 3.
2. Žádám o zveřejnění již vytvořeného dokumentu vedeného pod č.j. MUBL 15004/2020.
Poskytnutí informace: příloha č. 4.

3. Věděla starostka Bc. Kateřina Malečková, po otevření "Pump park Blatná" na pozemku parc. č. 730/7 (vybudovaný z veřejných prostředků) dne 1. 6. 2019 (při předání areálu veřejnosti), že se jedná o nepovolenou stavbu?
Poskytnutí informace: Paní starostka Bc. Kateřina Malečková nevěděla, že se jedná o nepovolenou stavbu.
4. Věděl některý z úředníků odboru majetku, investic a rozvoje (OMIR) dne 1. 6. 2019 (při předání areálu veřejnosti), že "Pump park Blatná" na pozemku parc. č. 730/7 je nepovolenou stavbou?
Poskytnutí informace: Žádný úředník z Odboru majetku, investic a rozvoje MěÚ Blatná nevěděl, že se jedná o nepovolenou stavbu.
5. Oznámil některý z úředníků Městského úřadu Blatná Krajskému úřadu Jihočeského kraje od podepsání dotační smlouvy (mezi obcí Blatná a krajským úřadem) na "Pump park Blatná", že "Pump park Blatná" je nepovolenou stavbou?
 - a) Pokud ano, který úředník to učinil?
 - b) Pokud ano, jakým způsobem to učinil?
 - c) Existuje-li o tom nějaký písemný záznam, žádám o jeho zveřejnění.Poskytnutí informací k bodu 5 písm. a) – c): Žádný úředník Městského úřadu Blatná neoznámil Krajskému úřadu Jihočeského kraje v českých Budějovicích, že „Pump park Blatná“ je nepovolenou stavbou. Odbor výstavby a územního plánování MěÚ Blatná na základě ust. § 182 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, dne 21.10.2020 požádal Krajský úřad Jihočeského kraje v Českých Budějovicích o určení jiného stavebního úřadu, který provede řízení o přestupku terénních úprav a doprovodných staveb sportovního areálu na pozemku parc. č. 730/7 k. ú. Blatná – příloha č. 5.

S pozdravem

Ing. Hana Valachová v. r.
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu

Přílohy:

- č. 1 – protokol z provedení kontrolní prohlídky
- č. 2 - fotodokumentace
- č. 3 - výzva k bezodkladnému ukončení užívání
- č. 4 - oznámení o zahájení řízení
- č. 5 –žádost o určení jiného stavebního úřadu k vedení řízení o přestupku.